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MEDIATIEDOTE 
julkaisuvapaa heti. 
 
 
Asemafia tuli Tampereelle! 
Moderni aseliikeketju laajenee. 
 

Tampereen keskustassa Kuninkaankadulla vuoden 2007 alussa toimintansa 
aloittanut aseliike Kuningas Ase Oy on kutsuttu jäsenliikkeeksi valtakunnalliseen 
Asemafia –laatuasekauppias –kauppaketjuun. 
 
Kuningas Ase on ketjun viides jäsenliike. Tällä hetkellä ketjun muut jäsenliikkeet 
ovat Jyväskylässä ja Kuopiossa toimiva Armoria, Seinäjoella EF-Security ja 
Turussa Turun Ampumakeskus. 
 
Asemafia –ketjun toimitusjohtaja Pasi Säynäjoki; 
 ”Kuningas Ase on nopeasti osoittanut ketjumme konseptiin kuuluvaa nuorekasta 
kaupallista energiaa, yhteistyökykyä sekä modernia asiakaspalveluasennetta. Kun 
lisäksi otetaan huomioon yrityksen maantieteellinen sijainti Tampereella sekä 
konseptimme mukainen keskeinen liikepaikka, oli päätös lopulta helppo tehdä”. 
 
Kuningas Ase -kauppias Kimmo Hellman; 
”Asemafian – toimintakonsepti sopi meidän suunnitelmiimme täydellisesti. 
Saamme ketjun sisältä runsaasti tietoa ja taitoa niin markkinointiin, liiketoiminnan 
kehittämiseen sekä hallintoon kuin myös oikean tuotevalikoiman hankintaan. 
Viime kädessä järjestelystä hyötyy kuitenkin eniten tyytyväinen asiakkaamme – 
onhan ketjun koko osaaminen ja tuotevalikoima nyt myös meidän käytössämme”. 
 
Asemafia –laatuasekauppias –kauppaketjun näkyvä markkinointikonsepti on 
huomattu laajasti aseharrastajien ja metsästäjien keskuudessa. Tästä syystä ketju 
panostaa vanhoillisella ja paikoillaan polkevalla asealalla hieman hämmennystäkin 
aiheuttaneeseen markkinointiinsa edelleen voimakkaasti kuluvan vuoden aikana. 
 
Asemafia on pienessä ajassa muodostunut vakavasti otettavaksi asealan toimijaksi 
niin koti- kuin ulkomailla. Ketjun jäsenliikkeiden kuluvan vuoden yhteenlaskettu 
liikevaihto tulee olemaan n.4,0 miljoonaa euroa. Yhtiö ja sen jäsenliikkeet 
edustavat Suomessa monia tunnettuja kansainvälisiä asealan tuotemerkkejä. 
Ketjun jäsenliikemäärä kasvanee vuosien 2008-2009 aikana voimakkaasti. 
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Ketjun konseptiin voi tutustua syvällisemmin osoitteessa www.asemafia.fi 
 
Vastaamme mielellämme kaikkiin Asemafia – laatuasekauppias –ketjua ja tätä 
mediatiedotetta koskeviin kysymyksiin: 
  

Asemafia - United Armory Oy toimitusjohtaja 
 Asemafia – Seinäjoki 
 Pasi Säynäjoki (pasi.saynajoki@ef-security.fi) 
 020-785 6565 
 
 Asemafia – Tampere kauppias 
 Kimmo Hellman (tampere@asemafia.fi) 
 050-441 3795 
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